Gabinete Governo de
do Prefeito VÃRZEA ALEGRE

Mais para o povo
-,;

OFÍCIO N.0 111/2021 - GAB

VÁRZEA
ALEGRE

1v.._ tt

Várzea Alegre, CE, 07 de abril de 2021.

A Sua Excelência, Senhor
Alan Salviano Lima
Presidente da Câmara Municipal
Várzea Alegre - CE.

Assunto: encaminha projeto de lei nº 009/2021.

Senhor Presidente,

Com o presente, encaminhamos à essa egrégia Câmara, para que V.
Exa. possa colocar em apreciação em carãter de urgência, o Projeto de Lei nº 009, de
07 de abril de 2021, que cria o Programa de Auxílio Emergencial transitório a servidores
municipais de Várzea Alegre e dá outras providências

Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE VÀ
APROVADO EM 1ª OISCU • : , __ -,<..

CARVALHO

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE. CE
RECEBIDO EM: 07 /+~é'-

Rua Dep. Luiz Otacilio Correia, 153 - Centro - CEP: 63.540-000 - Várzea Alegre/CE

"Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno"
CNP]: 07.539.273/ 0001 -58